
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

Preiļos 

2021.gada 25.februārī                              Nr. 3 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS   

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Juris ERTS 

Klavdija ZARĀNE 

Māra PUDNIKA  

Ārijs VUCĀNS  

Ineta LIEPNIECE  

Juris VUCĀNS 

Zigmārs ERTS   

Māris LEIKUČS  

Aigars ZĪMELIS  

 

Piedalās uzaicinātie un interesanti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Irina Elste – juridiskās daļas vadītāja; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Marija Pastare – galvenās grāmatvedes vietniece; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Iveta Šņepste – Preiļu novada tūrisma un informācijas centra vadītāja; 

Lauris Pastars– Labklājības pārvaldes direktors; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja; 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītāja; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda  iepazīstina ar kārtējās novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem: 

DARBA KĀRTĪBU 

 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par 2020.gada inventarizācijas rezultātiem 

2. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

3. Par finansējuma sadalījumu piemaksām pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm par 

darbu Covid-19 pandēmijas laikā 

4. Par aizdevumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) ) Specifiskā atbalsta mērķa 

9.3.1.1. pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanas 

2.kārtas projekta Nr.9.3.1.1./18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā” projekta darbību īstenošanai 

5. Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

 

  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 

10. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

11. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

12. Par sociālā dzīvokļa sadali 

13. Par  pašvaldības sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

14. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

15. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” apstiprināšanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

16. Par Preiļu novada domes 2021. gada 28.janvāra sēdes lēmuma, protokols Nr.1, punkts 23.2 

“Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702” 

precizēšanu 

17. Par nekustamā īpašuma sadali 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

20. Grozījumi Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” 

21. Par Preiļu novada domes “Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

22. Par reorganizācijas plāna konstatējošās daļas apstiprināšanu 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja aicina balsot par šādiem darba kārtības papildjautājumiem: 

 

1. Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of 

Feelings 

2. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādus papildjautājumus 25.februāra domes sēdes darba kārtībai : 

 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of 

Feelings 

24. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina balsot par 25.februāra izsludināto darba kārtību un izņemt no darba kārtības  

jautājumu  - 5.Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par 2020.gada inventarizācijas rezultātiem 

2. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

3. Par finansējuma sadalījumu piemaksām pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm par 

darbu Covid-19 pandēmijas laikā 

4. Par aizdevumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) ) Specifiskā atbalsta mērķa 

9.3.1.1. pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanas 

2.kārtas projekta Nr.9.3.1.1./18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā” projekta darbību īstenošanai 

5. Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

 

  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 

10. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

11. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

12. Par sociālā dzīvokļa sadali 

13. Par  pašvaldības sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

14. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

15. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” apstiprināšanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Par Preiļu novada domes 2021. gada 28.janvāra sēdes lēmuma, protokols Nr.1, punkts 23.2 

“Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702” 

precizēšanu 

17. Par nekustamā īpašuma sadali 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

20. Grozījumi Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” 

21. Par Preiļu novada domes “Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

22. Par reorganizācijas plāna konstatējošās daļas apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 25.februāra domes sēdes darba kārtību: 

 

Finanšu komitejas jautājumi 

 

1. Par 2020.gada inventarizācijas rezultātiem 

2. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

3. Par finansējuma sadalījumu piemaksām pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm par 

darbu Covid-19 pandēmijas laikā 

4. Par aizdevumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) ) Specifiskā atbalsta mērķa 

9.3.1.1. pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanas 

2.kārtas projekta Nr.9.3.1.1./18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā” projekta darbību īstenošanai 

5. Izņemts no darba kārtības. 

 

  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi 

 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

8. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

9. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 

10. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

11. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

12. Par sociālā dzīvokļa sadali 

13. Par  pašvaldības sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

14. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

15. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” apstiprināšanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras komitejas jautājumi 

 

16. Par Preiļu novada domes 2021. gada 28.janvāra sēdes lēmuma, protokols Nr.1, punkts 23.2 

“Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702” 

precizēšanu 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Par nekustamā īpašuma sadali 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

20. Grozījumi Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” 

21. Par Preiļu novada domes “Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

22. Par reorganizācijas plāna konstatējošās daļas apstiprināšanu 

 

Papildjautājumi 

 

23. Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of 

Feelings 

24. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

1.§ 

Par 2020.gada inventarizācijas rezultātiem 

(Ziņo: M. Plivda) 

 Pamatojoties uz Preiļu novada domes priekšsēdētājas vietnieka  2020.gada 22.oktobra 

rīkojumu Nr.4-6/117 “Par gadskārtējo inventarizāciju”, likuma “Par grāmatvedību” III nodaļu, 

MK noteikumu Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” IV nodaļu 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. Madalāne, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika Ā. Vucāns, Z. Erts); PRET- nav; 

ATTURAS – 3 balsis( I. Stare, J. Vucāns, A. Zīmelis), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021.gada 17.februāra centrālās inventarizācijas komisijas  protokolu.  
 

Pielikumā: 2021.gada 17.februāra centrālās inventarizācijas komisijas  protokolu uz 2 lapām 
 

Sagatavoja: M.Pastare 

2.§ 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu un Ministru kabineta 2016. 

gada 28. jūnija Noteikumiem Nr.418  „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu  sniegtajiem pakalpojumiem”  

un aprēķinot izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī  konkrētajā izglītības iestādē 2020. gadam, 

aprēķinā iekļaujot konkrētās izglītības iestādes iepriekšējā gada  pēc naudas plūsmas uzskaitītos 

izdevumus atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem, ņemot vērā audzēkņu skaitu uz 

01.01.2021.g.  

    Jautājums tika skatīts sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (M. Plivda, J. Erts, Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika); PRET- nav; ATTURAS – 

4 balsis (I. Stare, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis ), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izmaksas par viena audzēkņa uzturēšanu mēnesī Preiļu novada izglītības 

iestādēs,  kas iekļaujamas savstarpējo norēķinu aprēķinos no 01.01.2021. g. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi –J.Gžibovska 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumā: 

1. Preiļu novada izglītības iestāžu izdevumi 2020. gadā, izmaksu aprēķinam par vienu 

audzēkni mēnesī no 01.01.2021.gada uz 1 lapas 

2. Preiļu novada profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu izdevumi 2020. gadā, 

izmaksu aprēķinam par vienu audzēkni mēnesī no 01.01.2021.gada uz 1 lapas 

 

Sagatavotājs: J.Gžibovska 

Nosūtīt: 

 grāmatvedībai 

 finanšu analītiķiem 

3.§ 

Par finansējuma sadalījumu piemaksām pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm par 

darbu Covid-19 pandēmijas laikā 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu un 

2021.gada 28.janvāra Ministru kabineta rīkojumu Nr.56 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” finansējums pašvaldībām 

piemaksas piešķiršanai pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm, kas strādā klātienē Covid-19 

pandēmijas laikā summā EUR 21345,00, līdz 300 EUR apmērā par slodzi (ieskaitot darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas). Piešķirtais finansējums jāizlieto līdz 

2021.gada 31.maijam.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt finansējuma sadalījumu piemaksām Preiļu novada pirmsskolu pedagogiem, 

auklēm un skolotāju palīgiem, kuri strādā klātienē Covid-19 pandēmijas laikā summā 

EUR 21345,00 (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) 

sekojošām iestādēm:   

 

  

     

Pirmsskolas izglītības 

iestāde 

Bērnu no 5 gadu 

vecuma izglītošana 

Bērnu no 1,5 gadu 

vecuma līdz 5 gadu 

vecumam 

izglītošana Skolotāju palīgi 

PII Pasaciņa 4651 8484 6150 

Salas pamatskola 230 300 300 

Pelēču pamatskola 330 300 600 

 
5211 9084 7050 

 

2. Atbildīgie par lēmuma izpildi – iestāžu vadītāji: D.Verbicka, A.Vjakse, G.Ratenieks 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 
 

Sagatavoja: J.Gžibovska 

Nosūtīt: 

 PII Pasaciņa, Salas pamatskolai, Pelēču pamatskolai 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 grāmatvedībai 

 finanšu analītiķiem 

4.§ 

Par aizdevumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) ) Specifiskā atbalsta mērķa 

9.3.1.1. pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanas  

2.kārtas projekta Nr.9.3.1.1./18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu  

infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā” projekta darbību īstenošanai 

(Ziņo: M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. 

un 22.(1) pantu un saskaņā ar likuma par valsts budžetu 2021.gadam” 13. panta 1.(1.) punktu 

un saskaņā ar SAM 9.3.1.1. projektu Nr.9.3.1.1/18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā" un veiktajiem 

iepirkumiem.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 20 gadiem ar valsts kases noteikto procentu likmi SAM 

9.3.1.1. pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanas 

2.kārtas projekta Nr.9.3.1.1./18/I/009 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Preiļu novadā” ietvaros nepieciešamo būvdarbu 

izmaksu segšanai  par kopējo summu 168001,98 EUR (t.sk. PVN).  

2. Aizdevuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2022. gada 

septembra mēnesi. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi –I.Barkeviča 

 

Sagatavotājs: I. Barkeviča 

5.§ 

Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

O. J. iesnieguma izskatīšana 

 

Jautājums izņemts no darba kārtības. 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  JAUTĀJUMU 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

      

6.1 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot G. T., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

11.februāra iesniegumu (reģ.11.02.2021. Nr. 13-1\88T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz 3 

mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

6.2 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot G. T., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

9.februāra  iesniegumu (reģ., 09.02.2021. Nr. 13-1/79T) par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz  6  mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

6.3 

 L. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot L. K., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 

2021.gada 9.februāra iesniegumu (reģ.09.02.2021., Nr.13-1/78K) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. K. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.4 

L. Č. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

       Izskatot L. Č., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese 

2021.gada 10.februāra iesniegumu (reģ.10.02.2021. Nr. 13-1\84Č) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības adrese īres līgumu uz 6 

mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

6.5 

O. V. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot O. V., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

10.februāra iesniegumu (reģ. 10.02.2021, Nr. 13-1\85V) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar O. V. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz 6 mēnešiem . 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

  6.6 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot N. L., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

2. februāra iesniegumu (reģ. 02.02.2021. Nr. 13-1/57L) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

6.7 

V. G. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot V. G., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021.gada 

29. janvāra iesniegumu (reģ., 05.02.2021., Nr. 13-1/69G) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

  

6.8 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot A. T., p.k. xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2021. gada 

11.februāra iesniegumu (reģ. 11.02.2021., Nr.13-1/92T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A.  T. noslēgto sociālā dzīvokļa   adrese  īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu 

S. V.   iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot S. V., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2021. gada 

11.februāra  iesniegumu (reģ.12.02.2021. Nr.13-1/98V ) par pašvaldības dzīvokļa adrese, īres 

līguma pārrakstīšanu uz S. V.  vārda sakarā ar   atbildīgās  īrnieces mātes P. G.   nāvi, pielikumā:  

 

1. P. G.,  p.k. xxxx-xxxx,  miršanas apliecība LVMA244277, 

2.Izziņa par deklarēto dzīvesvietu adrese. 

 

pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības  adrese īres līgumā sakarā ar P. G. 

nāvi, kā galveno īrnieku ierakstot meitu  S. V. p.k. xxxx-xxxx. 

2. Juridiskai daļai noslēgt ar S. V. īres līgumu uz 10 gadiem.  

 
Sagatavoja: Z.Andrejeva 

Nosūtīt: Juridiskai daļai  un speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai,S.V. 

 

8.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

J. T. iesnieguma izskatīšana 

            (Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot J. T., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese., 2021. gada 15.februāra 

iesniegumu (reģ.15.02.2021., Nr. 13-1/97-T) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo 

platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. daļu, Preiļu 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” p.8.1., 8.2.      

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

         

1. Uzņemt rindā J. T. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva;  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z. Andrejevai, J.Tumaševičai 

 

9.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Par dzīvokļa Aglonas ielā 3-3, Preiļi, Preiļu nov., statusa maiņu.  



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta 

pirmās daļas 23.punktu , 

  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Aglonas ielā 3-3, Preiļi, Preiļu novads 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva;  

 

Sagatavotājs: Z. Andrejeva 

10.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Preiļu novada Preiļos Celtnieki ielā 9-58 ir atbrīvojies divistabu dzīvoklis, kas šobrīd nav 

izīrēts un dzīvojamā platība nepieciešama speciālistam, ir nepieciešams noteikt dzīvoklim 

Celtnieku ielā 9-58, Preiļos speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu.  

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.1 punktu, Preiļu 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15, “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” p.11. Pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas, kurai 

pašvaldības dome noteikusi speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu, izīrēšanai reģistrē 

pašvaldības dibinātu iestāžu vai kapitālsabiedrību, kas darbojas pašvaldības administrācijas, 

veselības, kultūras, sporta, izglītības, sociālās aizsardzības jomā, kurā konstatēts nepietiekams 

kvalificētu speciālistu nodrošinājums, nodarbinātus kvalificētus speciālistus, ievērojot Likuma 

III1 nodaļas noteikumus. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu Preiļu novada pašvaldības 

īpašumā esošajai dzīvojamajai telpai- dzīvokļa īpašumam Celtnieku iela 9-58, Preiļi, Preiļu 

novads.   

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva;  

 

 Sagatavotājs Z. Andrejeva 

11.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

 

11.1 

V. J. iesnieguma izskatīšana 

 (Ziņo: M. Pudnika) 

 Izskatot  V. J., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2021. gada 11. 

februāra iesniegumu (reģ.11.02.2021.gada, Nr.13-1 /90J) par pašvaldības dzīvokļa   adrese, īres 

tiesību piešķiršanu. V. J. uzņemts rindā (Reģistrs Nr. 1.gr. 2, 2012. gada 20. decembris domes 

sēdes protokols Nr.17) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2. un 3. pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15, “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību” p. 8.2,8,1 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Piešķirt V. J. dzīvokļa īres tiesības adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 10 gadiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu 

saimnieks”    

 

  Sagatavotājs Z. Andrejeva 

11.2 

I. Ž. iesnieguma izskatīšana 

 (Ziņo: M. Pudnika) 

 Izskatot  I. Ž., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta, adrese, 2021. gada 11. 

februāra iesniegumu (reģ. 2021.gada 11.februārī, Nr.13-1 /89Ž) par pašvaldības dzīvokļa   

adrese, īres tiesību piešķiršanu.  I. Ž. uzņemta rindā (Reģistrs Nr.3, 2021.gada 28.janvārī domes 

sēdes protokols Nr.1) 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15, “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību” p. 11. 

    

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Piešķirt I.Ž. dzīvokļa īres tiesības adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz darba tiesisko attiecību 

laiku Preiļu domē. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA“ Preiļu saimnieks”    

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa sadali 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Par sociālā dzīvokļa Raiņa iela 12-2, Aizkalne, Aizkalnes pag, Preiļu nov., sadali  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta pirmās 

daļas 23.punktu , 

  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt sociālo dzīvokli  Raiņa iela 12-2, Aizkalne, Aizkalnes pag, Preiļu nov.,  sekojošās 

dzīvojamās platības: 

a. Raiņa iela 12-2, Aizkalne, Aizkalnes pag, Preiļu nov.  ar kopējo dzīvojamo 

platību  28,0  m2 (dzīvojamā platība 15.0 m2) 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

b. Raiņa iela 12-2 (A), Aizkalne, Aizkalnes pag, Preiļu nov. ar kopējo dzīvojamo 

platību 20,7 m2 (dzīvojamā platība 15,4 m2) 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva;  

 

Sagatavotājs: Z. Andrejeva 

13.§ 

Par  pašvaldības sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

M. B. iesnieguma izskatīšana 

 (Ziņo: M. Pudnika) 

 Izskatot M. B., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese 2021. gada 17. 

februāra iesniegumu (reģ.17.02.2021., Nr.13-1/ 104B) par sociālās dzīvojamās platības adrese., 

īres tiesību piešķiršanu .   

M. B. ir uzņemts rindā Reģistrā Nr. 2, 2020.gada 29.oktobra domes sēdes protokols Nr. 

19.  

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15, “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt M. B.  īres tiesības uz sociālās dzīvojamās platības (kopējā platība 28.0  m2) 

adrese.  

2. Juridiskai daļai noslēgt ar  M. B. dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem .  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos   

 

  Sagatavotājs Z. Andrejeva 

 

14.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

I. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Izskatot I. K., personas kods: adrese, deklarētā dzīvesvieta: adrese, 2021.gada 20.janvāra 

(reģ. 20.01.2021., nr.15-3/32-K) iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par S. Z., personas kods: 

xxxx-xxxx, deklarēto dzīvesvietu nekustamajā īpašumā adrese sakarā ar to, ka šķirta 

civillaulība. 

 

 Informācija izņemta pamatojoties uz Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Anulēt ziņas par S. Z. deklarēto dzīvesvietu pēc adreses adrese. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi personāla speciāliste Anita Kairāne. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88,LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavotājs  Kairāne 

15.§ 

Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” apstiprināšanu 

(Ziņo: M. Pudnika) 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta trešo daļu, 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 14.panta sesto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta 13.daļu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus nr.2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” un to paskaidrojuma rakstu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu 

vai Preiļu novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt 

Preiļu novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Preiļu novada vēstis”.  

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Preiļu novada 

pašvaldības mājas lapā internetā un nodrošināt to pieejamību Preiļu novada pašvaldības 

administrācijas ēkā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada domes Juridiskā daļa 

 

Pielikumā: Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 2021/2 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni” un to paskaidrojuma raksts, uz 3 (trīs) lapām. 

 

Sagatavotājs: I.Elste 

Nosūtīt:  

 Juridiskajai daļai  

 Preiļu novada Labklājības pārvaldei 

 VARAM 

 
ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

16.§ 

Par Preiļu novada domes 2021. gada 28.janvāra sēdes lēmuma, protokols Nr.1, punkts 23.2 

“Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702” 

precizēšanu 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas 08.02.2021.gada vēstuli, ar lūgumu 

precizēt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai 7601 001 0702 saskaņā art Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 17. punktu, kas 

nosaka kārtību kādā pilsētās un ciemos piešķir apbūvei paredzētu zemes vienību un ēku 

numurus. 

https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p35
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana


16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, Ministru kabineta 2015. gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9 punktu un 17 punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Preiļu novada domes 2021. gada 28.janvāra lēmuma, protokols Nr.1, 23.2 punkta 

“Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702” pirmo 

apakšpunktu izsakot sekojoši: 

 

Apbūvei paredzētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0702  Preiļu novada 

Preiļu pilsētā piešķirt adresi: Meža iela 2, Preiļi, Preiļu novads. 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

 Nekustamā īpašuma daļai 2 eks. 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

17.1 

SIA „J&E Īpašumi” iesnieguma izskatīšana par nekustamā īpašuma “Sērstiņi” sadali 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA „J&E Īpašumi”, reģ. Nr.55403025901, adrese Blaumaņa iela 8-2, Koknese, 

Kokneses pagasts, Kokneses nov., 2021.gada 29.janvāra iesniegumu (reģ. Nr. 29.01.2021., Nr.4-

15/53-Ģ)  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0203  „Sērstiņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0203  Preiļu novada Pelēču pagastā sadali, pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem 

Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Sērstiņi” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 

005 0203 Preiļu novada Pelēču pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – 

atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0203 apmēram 11,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 11,0 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu 

“Sērstiņu Mežs” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


17 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai apmēram 20,8 ha platībā saglabāt 

esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība), esošo nosaukumu “Sērstiņi”, esošo, VARIS reģistrēto adresi 

. “Sērstiņi”,Guzi, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi Blaumaņa iela 8-2, Koknese, Kokneses 

pagasts, Kokneses nov., LV5113. 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.2 

SIA „J&E Īpašumi” iesnieguma izskatīšana par nekustamā īpašuma “Liepkalni” sadali 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA „J&E Īpašumi”, reģ. Nr.55403025901, adrese Blaumaņa iela 8-2, Koknese, 

Kokneses pagasts, Kokneses nov., 2021.gada 29.janvāra iesniegumu (reģ. Nr. 29.01.2021., Nr.4-

15/52-Ģ)  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7656 002 0217  „Liepkalni” Preiļu 

novada Pelēču pagastā sadali trijos atsevišķos īpašumos, pamatojoties uz likumu “Par 

pašvaldībām” 21 pantu,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt trijos atsevišķos īpašumos  nekustamo īpašumu “Liepkalni” ar kadastra 

numuru 7656 002 0217  Preiļu novada Pelēču pagastā, neizstrādājot zemes ierīcības sadales 

projektu:  

 

1.1. atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0217 platībā 0,28 ha saglabāt 

esošo īpašuma nosaukumu “Liepkalni”, esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība), esošo, VARIS 

reģistrēto adresi . Liepu iela 4, Pelēči, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

1.2. atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0218 platībā 0,6 ha saglabāt 

esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un piešķirt jaunu  īpašuma nosaukumu 

“Liepkalnu lauks”, 
1.3. atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0081 platībā 1,5 ha mainīt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība) un piešķirt jaunu  īpašuma nosaukumu “Liepkalnu mežs”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi Blaumaņa iela 8-2, Koknese, Kokneses 

pagasts, Kokneses nov., LV5113. 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.3 

SIA „J&E Īpašumi” iesnieguma izskatīšana par nekustamā īpašuma “Kalni” sadali 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA „J&E Īpašumi”, reģ. Nr.55403025901, adrese Blaumaņa iela 8-2, Koknese, 

Kokneses pagasts, Kokneses nov., 2021.gada 01.februāra iesniegumu (reģ. Nr. 01.02.2021., 

Nr.4-11/254)  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0123  „Kalni” Preiļu 

novada Pelēču pagastā sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības 

likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Kalni” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 

005 0123 Preiļu novada Pelēču pagastā, sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam – 

atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0123 apmēram 14,7 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 14,7 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu “Meža 

kalni” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai apmēram 4,0 ha platībā saglabāt esošo  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība), esošo nosaukumu “Kalni”, esošo, VARIS reģistrēto adresi . 

“Kalni”, Ārdava, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite. 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi Blaumaņa iela 8-2, Koknese, Kokneses 

pagasts, Kokneses nov., LV5113. 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.4 

SIA „SCA Phoenix AM Latvia” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA „SCA Phoenix AM Latvia”, reģ. Nr.40203253714, adrese Rīgas iela 103, Valmiera, 

LV-4201,2021.gada 04.februāra iesniegumu (reģ. Nr. 04.02.2021., Nr.4-11/284)  par 

nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 7656 006 0187  „Liesmas” Preiļu novada Pelēču 

pagastā, ietilpstošo divu zemes vienību sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu 

un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Liesmas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 

006 0187 Preiļu novada Pelēču pagastā, atbilstoši grafiskajam pielikumam –  

1.1. atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0187  apmēram 2,0 ha, 

piešķirt jaunu nosaukumu “Mazliesmas” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

1.2. atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0187  apmēram 10,5 ha, 

piešķirt jaunu nosaukumu “Vidusliesmas” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

1.3. atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0187  apmēram 17,5 ha, 

piešķirt jaunu nosaukumu “Jaunliesmas” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

2. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0187 daļai 

saglabāt esošo nosaukumu “Liesmas” un mainīt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Liesmas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 

006 0194 Preiļu novada Pelēču pagastā, atbilstoši grafiskajam pielikumam –  

atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0194 apmēram 6,2 ha, 

piešķirt jaunu nosaukumu “Lejasliesmas” un noteikt plānoto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0194  daļai 

saglabāt esošo nosaukumu “Liesmas” un mainīt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

5. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

6. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

11. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 
 

Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 SIA „SCA Phoenix AM Latvia”, adrese Rīgas iela 103, Valmiera, LV-4201 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.5 

SIA „PREIĻU KOKS” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA „PREIĻU KOKS”, reģ. Nr.41503078818, adrese Latgales iela 12, Preiļi, 

2021.gada 03.februāra iesniegumu (reģ. Nr. 03.02.2021., Nr.4-11/275) un 2021.gada 03.februāra 

iesniegumu (reģ. Nr. 03.02.2021., Nr.4-11/274) par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7658 

005 0014  „Ludzenieki” Preiļu novada Preiļu pagastā sadali atsevišķos īpašumos, pamatojoties 

uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt atsevišķos īpašumos  nekustamo īpašumu “Ludzenieki” ar kadastra numuru 

7658 005 0014  Preiļu novada Preiļu pagastā, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu:  

 

1.1. atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0014 platībā 0,7 ha, 7658 

005 0245 platībā 0,4163 ha un 7658 005 0266 platībā 0,6 ha un piešķirt jaunu  īpašuma 

nosaukumu “Griezes”, visām īpašumā iekļaujamām zemes vienībām saglabāt esošo  



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

1.2. atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0229 platībā 0,5 ha un 7658 

005 0326 platībā 0,3614 ha un piešķirt jaunu  īpašuma nosaukumu “Zemzari”, visām 

īpašumā iekļaujamām zemes vienībām saglabāt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

2.  Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienībai saglabāt esošo nosaukumu “Ludzenieki” un 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība) 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 SIA „PREIĻU KOKS”, adrese Latgales iela 12, Preiļi 

 Nekustamā īpašuma daļai  

17.6 

PREIĻU VISSVĒTĀKĀS JAUNAVAS MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS ROMAS 

KATOĻU DRAUDZES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot PREIĻU VISSVĒTĀKĀS JAUNAVAS MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS 

ROMAS KATOĻU DRAUDZES, reģ. Nr. 90000471453, adrese Tirgus laukums 11, Preiļi, 

dekāna Jāņa Stepiņa 2021. gada 11.februāra iesniegumu (reģ. 11.02.2021., Nr.4-11/358) par 

nekustamā īpašuma “Jelgavas iela b/n”, Preiļos, īpašuma kadastra Nr.7601 003 0710 , sadali, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma “Jelgavas iela b/n”, Preiļos, īpašuma kadastra Nr. 7601 003 

0710, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0710 atbilstoši grafiskajam 

pielikumam - atdalīt zemes vienības apmēram  0,05 ha un 0,12 ha platībā.  

2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0710 atdalāmajai platībai apmēram 0,05 

ha noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju 

apbūve). 

4. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0710 atdalāmajai platībai apmēram 0,12 

ha saglabāt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 (individuālo dzīvojamo māju 

apbūve) noteikt adresi Jelgavas iela 23, Preiļi, Preiļu nov. 

5. Īpašumā paliekošajai zemes vienības daļai saglabāt esošos nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus:  

 0501 (Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 

ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa) ,  



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1104 (Transporta līdzekļu garāžu apbūve). 

6.  Īpašumā paliekošajai zemes vienības daļai piešķirt adresi Jelgavas iela 35, Preiļi, Preiļu 

nov. 

7. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

2000 pamatnes. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

10. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

11. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

12. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezait 

13. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
Pielikumā: Grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 PREIĻU VISSVĒTĀKĀS JAUNAVAS MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS ROMAS 

KATOĻU DRAUDZEI, adrese Tirgus laukums 11, Preiļi, LV-5301 

 Nekustamā īpašuma daļai  

   18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

18.1 

SIA “AMETRS” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA “AMETRS”, reģ. Nr.42403021417, 2021.gada 02.februāra iesniegumu 

(reģ.02.02.2021., Nr.4-11/257) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Izdega” Preiļu novada Saunas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 

007 0343, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Izdega” 

Preiļu novada Saunas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 007 0343 ir 

izstrādājusi zemes ierīkotāja Līga Romančuka,(sertifikāta Nr.AA0172). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Izdega” Preiļu 

novada Saunas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 007 0343. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 ar plānoto platību 1,8 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7674 007 0293) saglabāt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras 



23 

 

 

 

 

 

 

 

 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība), uz zemes gabala esošajām ēkām saglabāt 

esošo, VARIS reģistrēto adresi “Izdega”, Aizupieši, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

3.  Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 ar plānoto platību 7,7 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7674 007 0335) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

4. Plānotajai zemes vienībai Nr. 3 ar plānoto platību 1,3 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7674 007 0341) saglabāt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : latgale@vzd.gov.lv  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e pasta adresi : rezekne@ametrs.lv;   

 Nekustamā īpašuma daļai. 

18.2 

SIA “Preime” iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot SIA “Preime”,reģ. Nr.41503026248, 2021.gada 17.februāra iesniegumu 

(reģ.17.02.2021., Nr.4-11/ 395) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Kooperatīvā iela 8” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7601 002 0042, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam 

īpašumam „Kooperatīvā iela 8” Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7601 002 0042 ir izstrādājusi zemes ierīkotāja Anita Šķēpa,(sertifikāta Nr.AA0113). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Kooperatīvā iela 8” 

Preiļu novada Preiļu pilsētā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 002 0042. 

2. Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 ar plānoto platību 0,1740 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7601 002 0059 ) saglabāt esošo  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 (rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve), iekļaut jaunā īpašumā ar jaunu adresi Kooperatīvā iela 10A, 

Preiļos. 

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 ar plānoto platību 0,5760 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7601 002 0060 ) saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 (rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve) un noteikt adresi Kooperatīvā iela 8A, Preiļi, jaunveidojamā 

zemes vienība paliek īpašuma Kooperatīvā iela 8, Preiļos, sastāvā. 

4. Plānotajai zemes vienībai Nr. 3 ar plānoto platību 0,6921 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7601 002 0061 ) saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001 (rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve), saglabāt esošo, VARIS reģistrēto adresi Kooperatīvā iela 8, 

Preiļi, jaunveidojamā zemes vienība paliek īpašuma Kooperatīvā iela 8, Preiļos, sastāvā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:rezekne@ametrs.lv


24 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv ;  

 Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : preime@inbox.lv;   

 Nekustamā īpašuma daļai.  

19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 

 

19.1 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Aglonas iela 3-3, Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības dzīvokļa Aglonas iela 3-3, Preiļos, Preiļu novadā reģistrāciju 

zemesgrāmatā,  konstatēts: 

1) Dzīvoklis ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. Dzīvokļa īpašums nav 

reģistrēts zemesgrāmatā. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis 

atrodas Preiļu novada pašvaldības bilancē. 

2) Dzīvokļa īpašums  Aglonas iela 3-3, Preiļos, Preiļu novadā ir izīrēts.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu  Nr. 3, Aglonas iela 3, Preiļos, Preiļu novadā uz 

Preiļu novada pašvaldības vārda. 

2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 

zemesgrāmatā un pasūtīt dzīvokļa novērtējumu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai 

19.2 

S. J. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot S. J. , personas kods xxxxx-xxxxxx, dzīvo adrese , 2021. gada 09. februāra iesniegumu 

(reģ. 09.02.2021., Nr.4-15/ 75-J par pašvaldības dzīvokļa adrese atsavināšanu,  konstatēts: 

Dzīvokļa īpašums  adrese ir izīrēts S. J. no 2018.gada 21.februāra (īres līgums) 

pamatojoties uz Preiļu novada domes 2013.gada 24.janvāra sēdes lēmumu.  

mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:preime@inbox.lv


25 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzīvoklis ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. Dzīvokļa īpašums nav 

reģistrēts zemesgrāmatā. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas Preiļu 

novada pašvaldības bilancē. 

Lai varētu lemt par nekustamā īpašuma pārdošanu, pašvaldības īpašumtiesības jāreģistrē 

zemesgrāmatā un jāpasūta dzīvokļa novērtējums. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu  Nr. 3, adrese uz Preiļu novada pašvaldības 

vārda. 

2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai 

zemesgrāmatā un pasūtīt dzīvokļa novērtējumu.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai 

20.§ 

Grozījumi Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” 

(Ziņo: J. Erts) 

Preiļu novada vēlēšanu komisija informē novada domi (reģistrēts 03.02.2021. ar Nr. 4-11/272), 

ka vienam no Preiļu novada vēlēšanu iecirkņiem, kurš atrodas Aizkalnes pagasta teritoriālajā 

vienībā, būtu nosakāma jauna atrašanās vieta. Atbilstoši Preiļu novada domes 2017.gada 

26.janvāra lēmuma Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” 

1.5.apakšpunktam un Centrālās vēlēšanu komisijas datu bāzē pieejamās informācijas Aizkalnes 

pagastā esošais vēlēšanu iecirknis nr.708 atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagasta pārvaldes 

telpās Raiņa ielā 5, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, LV – 5301.   

Preiļu novada vēlēšanu komisija ierosina vēlēšanu iecirknim Nr.708 noteikt jaunu atrašanās vietu 

– Aizkalnes tautas nams, Raiņa iela 7, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, LV – 5301. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 1.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.5. Aizkalnes tautas nams - Raiņa iela 7, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, 

LV – 5301.” 



26 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Informēt Centrālo vēlēšanu komisiju un Preiļu novada Vēlēšanu komisiju par grozījumiem 

vēlēšanu iecirkņu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Preiļu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja. 

 

Pielikumā: Preiļu novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmums Nr. 1, 25.§ “Par vēlēšanu 

iecirkņu vietu noteikšanu Preiļu novadā” izraksts uz 1 (vienas) lapas. 

 

Sagatavotājs: I.Elste 

Nosūtīt:  

 Centrālai vēlēšanu komisijai; 

 Jaunveidojuma Preiļu novada vēlēšanu komisijai; 

 Juridiskai daļai. 

21.§ 

Par Preiļu novada domes “Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

(Ziņo: J. Erts) 

Sakarā ar 2021.gada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem EUR 28 500,00 (divdesmit 

astoņi tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) apmērā projektu līdzfinansēšanai, nepieciešams 

apstiprināt  “Preiļu novada domes mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa” nolikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš nosaka, ka 

“pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Preiļu novada domes mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības 

veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu. 

 

Pielikumā: Mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikums uz 6 (sešām) lapām ar 2 (diviem) pielikumiem. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: 

 I. Liepniecei; 

 J. Ertam; 

 Attīstības daļai; 

22.§ 

Par reorganizācijas plāna konstatējošās daļas apstiprināšanu 

(Ziņo: J. Erts, S. Meļko,  izsakās: A. Zīmelis, I. Stare) 

      Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, Ministru kabineta  2020. 

gada 10. novembra noteikumu Nr. 671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 23. 

punktu, kas nosaka to, ka  Administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros 

apvienojamās pašvaldības atbilstoši šo noteikumu I. un II. nodaļas nosacījumiem sagatavo 

reorganizācijas plāna konstatējumu daļu, saskaņā ar  Preiļu novada domes 2020.gada 



27 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.septembra lēmumu, protokols Nr. 17 27.§ “Par Preiļu novada domes apņemšanos izstrādāt 

jaunveidojamās Preiļu novada pašvaldības administratīvās struktūras projektu”, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) vēstuli Nr.1-132/11356,   
 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. Madalāne, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis ); PRET- 4 balsis (I. Stare, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis) 

ATTURAS – 3 balsis  (Z. Erts, M. Leikučs, M. Pudnika), Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo daļu (pielikumā 

tabulas Nr. 1; Nr. 2; Nr. 3). 

2. Līdz 2021.gada 1.martam apstiprinātos pielikumus iesniegt VARAM.  

 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošās daļas tabulas Nr. 1; Nr. 

2 un Nr. 3  

 

Sagatavotājs: A. Džeriņš 

23.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of 

Feelings 

(Ziņo: M. Plivda, I. Šņepste, S. Čingule – Vinogradova, izsakās: A. Zīmelis, I. Stare) 

Realizējot Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-202.gadam 

projektu Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of Feelings”, konstatēts: 

Kopējās projekta izmaksas Preiļu novada domei, par ko 09.10.2019. noslēgts sadarbības 

līgums ar Biedrību Latvijas Piļu un muižu asociācija (turpmāk tekstā- LPMA), ir EUR 8500, no 

kuriem Preiļu novada domes līdzfinansējums ir EUR 1000. 

Viena no aktivitātēm projekta ietvaros ir skaņu soliņa iegāde un uzstādīšana Preiļu parkā. 

Aktivitātei ieplānotā summa projekta budžetā bija EUR 5000 (ar PVN). Projekta plānošana 

notika 2018.gada sākumā. 

2020.gadā tika izstrādāts soliņa dizaina skice, ietverot muzikālos elementus. LPMA divas 

reizes tika izsludinājusi tirgus izpēti, nosūtot vairākiem pretendentiem, taču neviens nepieteicās. 

Gada beigās tika vienkāršota soliņa un mūzikas elementu skice, iesniegts saskaņojums par 

izmaiņām projekta vadības sekretariātam, un šī gada februāra sākumā izsludināta tirgus izpēte 

jau trešo reizi. Pieteicās tikai viens pretendents – SIA “Preiļu celtnieks”. Piedāvātā summa ir 

EUR 4994,74 +PVN (kopā EUR 5989,19). 

Preiļu novada domes 09.10.2019. noslēgtā ar LPMA sadarbības līguma Nr. 4-27/2019/323 

2.2.10.punkts paredz, ka, ja iepirkumu rezultātā aprīkojuma iegādes vērtība pārsniedz iepriekš 

plānoto summu, pašvaldība nodrošina papildus finansējumu radušās starpības segšanai, par ko 

tiek slēgta papildus vienošanās pie līguma. 
 

 EUR 

Projektā plānotā summa 

skaņu soliņam (ar PVN) 

5000,00 

Pretendenta iesniegtā 

summa soliņam (ar PVN) 

5989,19 

Starpība 989,19 

 

Skaņu soliņa izveides un piegādes laiks, saskaņā ar pretendenta sniegto informāciju, ir 

apmēram 4 mēneši. Projekta īstenošanas termiņš ir 2021.gada 14.augusts, līdz ar to LPMA 

uzskata, ka nepietiek laika atkārtotas tirgus izpētes izsludināšanai. Tā kā projekta budžetā šo 



28 

 

 

 

 

 

 

 

 

summas starpību nevar nosegt, LPMA lūdz izskatīt iespēju Preiļu novada domei EUR 989.19 

segt kā papildus līdzfinansējumu. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, J. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. Madalāne, 

Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. 

Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – 1 balss (Z. Erts), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ieguldīt papildus finansējumu 989,19 EUR (deviņi simti astoņdesmit deviņi eiro un 19 

eirocenti) apmērā projekta Nr. LV-RU-008 “630 Versts Full of Feelings” īstenošanā 

un noteikto projekta mērķu sasniegšanā. 

2. Finansējumu piešķirt no Preiļu muižas kompleksa un parkam apstiprinātā budžeta 

2021.gadam. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada Tūrisma informācijas centrs. 

Sagatavotājs: I.Šņepste 

24.§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par nekustamā īpašuma Rietumu iela 7, Jaunsaimnieki, Preiļu pagasts, Preiļu novads, 

nomas tiesību izsoli 

(Ziņo: M. Plivda, V. Biezaite, S. Meļko izsakās: A. Zīmelis) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Rietumu iela 7, Jaunsaimnieki, 

Preiļu pagasts, Preiļu novads, nomas tiesību izsoles organizēšanu, konstatēts: 

1.Saskaņā ar novada domes 2021.gada 28.janvāra sēdes lēmumu protokols Nr. 1.,punkts 26., tika 

izsludināta pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Rietumu iela 7, Jaunsaimnieki, Preiļu 

pagasts, Preiļu novads, (īpašuma kadastra Nr.7658 003 0171) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7658 003 0368, ar kopējo platību 5,01 ha, visa nomas objekta, t.sk neapdzīvojamās 

telpas – tipveida neapkurināma angāra ēka 1498,4 m2 platībā, apbūves laukums 1 657,9m2; un 

divas moduļu tipa sadzīves ēkas 28,6 m2 un 18,3 m2 platībā; nomas tiesību otrā izsole.  

2.Uz izsoli reģistrējies viens pretendents –SIA “Preiļu putni”. 

3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 7.13. punktu: Ja uz izsoli ir ieradies tikai viens izsoles 

dalībnieks, par nosolītāju ir atzīstams vienīgais izsoles dalībnieks, kurš Nomas objekta nomu 

iegūst par Nomas objekta sākotnējo nosacīto nomas maksu sākumcenu plus viens augšupejas 

solis EUR 100,00( bez PVN). 

4. Izsoles dalībnieks samaksājis drošības naudu EUR 630,- apmērā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada 

domes 2021.gada 28.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr. 1.,punkts 26.), 

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (M. Plivda, J. Erts,Z. Erts, N. Hļebņikova, I. Liepniece, V. 

Madalāne, Ē. Vilcāns, K. Zarāne, J. Želvis, M. Leikučs, M. Pudnika I. Stare, Ā. Vucāns, J. 

Vucāns, A. Zīmelis); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot nomas tiesības uz nekustamo īpašumu – nomas objektu Rietumu iela 7, 

Jaunsaimnieki, Preiļu pagasts, Preiļu novads ,kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7658 003 0368 ar kopējo platību 5,01 ha, un  neapdzīvojamās telpas – 

tipveida neapkurināma angāra ēka 1498,4 m2 platībā, apbūves laukums 1 657,9m2; un 

divas moduļu tipa sadzīves ēkas 28,6 m2 un 18,3 m2 platībā, izsoles dalībniekam par 



29 

 

 

 

 

 

 

 

 

pēdējo nosolīto cenu  EUR 1360,00  mēnesī bez PVN, SIA “Preiļu putni”, reģ. Nr. 

40203289853. 

2. Slēgt zemes nekustamā īpašuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA “Preiļu putni”, reģ. 

Nr. 40203289853. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – juridiskā daļa un nekustamā īpašuma daļas vadītāja 

V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Izsoles protokols uz 2 lapām 

Sagatavoja V.Biezaite 

Nosūtīt:  

 juridiskajai daļai,  

 nekustamā īpašuma daļai  

  

Sēdi slēdz: plkst. 16.34 

Novada domes priekšsēdētāja     ______________________      M. Plivda 

 

Deputāti                                                          _______________________    K. Zarāne 

                                                                                             

                                                                                              _______________________   I. Stare 

 

                                                                                               _______________________ J. Vucāns 

 

                                                     _______________________   I. Liepniece 

  

                       ______________________    N. Hļebņikova 

                                                                                            ______________________   Ā. Vucāns 

       

           ______________________    M. Pudnika 

     

             ____________________     J. Erts   

   

    ______________________     V. Madalāne 

  

    ______________________     J. Želvis 

 

   ______________________      A. Zīmelis 

 

    ______________________     M. Leikučs 

 

    ______________________     Ē. Vilcāns 

 

    ______________________     Z. Erts 

                                                                 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                  

 

Protokols parakstīts 2021.gada 26.februārī 


